

Sømi ApS
CVR-nr. 27317979
Dantes Plads 1
1556 København V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent



Navn: Maria Christina Schlytter

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sømi ApS
Dantes Plads 1
1556 København V

CVR-nr.: 27317979

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Søren Bruun Svendsen
Maria Christina Schlytter

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurations- og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 355 t.kr. og anses for utilfredsstillende.

For 2016 forventes et forbedret resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.981.614	3.826
Personaleomkostninger	1	(1.576.827)	(3.197)
Af- og nedskrivninger	2	(106.882)	(82)
Driftsresultat		297.905	547
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(582.387)	279
Andre finansielle indtægter		119.493	82
Andre finansielle omkostninger		(116.217)	(187)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(281.206)	721
Skat af ordinært resultat	3	(73.688)	(111)
Årets resultat		(354.894)	610
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	100
Overført resultat		(354.894)	510
		(354.894)	610

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	68
Indretning af lejede lokaler		0	38
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>106</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	25
Deposita		0	38
Andre tilgodehavender		570.000	570
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>570.000</u>	<u>633</u>
Anlægsaktiver		<u>570.000</u>	<u>739</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	54
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>54</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.822.032	1.760
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		892.418	889
Udskudt skat		33.879	23
Andre tilgodehavender		0	67
Tilgodehavende selskabsskat	6	43.076	142
Periodeafgrænsningsposter		0	51
Tilgodehavender		<u>2.791.405</u>	<u>2.954</u>
Likvide beholdninger		<u>72.137</u>	<u>733</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.863.542</u>	<u>3.741</u>
Aktiver		<u>3.433.542</u>	<u>4.480</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.764.288	2.020
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100
Egenkapital		<u>1.889.288</u>	<u>2.245</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>1.185.835</u>	1.151
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.185.835</u>	<u>1.151</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	223
Skyldig selskabsskat	7	113.827	0
Anden gæld		244.592	861
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>358.419</u>	<u>1.084</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.544.254</u>	<u>2.235</u>
Passiver		<u>3.433.542</u>	<u>4.480</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.019.382	99.800	2.244.182
Øvrige egenkapitalposter	0	99.800	(99.800)	0
Årets resultat	0	(354.894)	0	(354.894)
Egenkapital ultimo	125.000	1.764.288	0	1.889.288

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.370.714	2.825
Pensioner	121.248	241
Andre omkostninger til social sikring	55.523	34
Andre personaleomkostninger	29.342	97
	1.576.827	3.197
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	44.002	82
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	62.880	0
	106.882	82
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	84.292	111
Ændring af udskudt skat	(10.604)	0
	73.688	111
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	503.747	86.004
Afgange	(503.747)	(86.004)
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(435.089)	(47.780)
Årets afskrivninger	(18.917)	(25.085)
Tilbageførsel ved afgange	454.006	72.865
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	63.750	25.000	570.000
Kostpris ultimo	63.750	25.000	570.000
Nedskrivninger primo	(63.750)	0	0
Andel af årets resultat	133.550	(715.937)	0
Andre reguleringer	(133.550)	690.937	0
Nedskrivninger ultimo	(63.750)	(25.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	570.000

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder: Krøgers Familiehavn ApS	Frederiksberg	ApS	51,00	(408.338)	261.863

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder: Vestervold ApS	København	ApS	50,00	(1.381.873)	(1.431.873)

6. Tilgodehavende selskabsskat

Beløbet vedrører tilgodehavende selskabsskat fra Krøgers Familiehavn ApS vedrørende indkomståret 2015.

7. Skyldig selskabsskat

Heraf vedrører 43 t.kr. skyldig selskabsskat i Krøgers Familiehavn ApS vedrørende indkomståret 2015.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for bankmellemværender pr. 31.12.2015 i datter – og associe-rede selskaber.